
 
 

Uchwała Nr 183/XXIX/2000 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 20 grudnia 2000r. 
 

 
w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomości. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r. 
Nr13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości na okres 1 roku osoby bezrobotne 
pierwszy raz rejestrujące działalność gospodarczą na terenie gminy Szydłowiec. 

 
 

§ 2. 
1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości podmioty gospodarcze zatrudniające 

bezrobotnych z terenu gminy podejmujące po raz pierwszy działalność 
gospodarczą na terenie gminy Szydłowiec oraz już istniejące, które 
utworzyły w poprzednim roku podatkowym nowe miejsca pracy, w ilości: 
a) minimum 5 miejsc pracy - na okres 1 roku, 
b) minimum 10 miejsc pracy - na okres 2 lat, 
c) minimum 20 miejsc pracy - na okres 3 lat. 
 

2. Zwolnienia określone w ust 1 wynoszą rocznie 300 złotych za każde 
utworzone stanowisko pracy dla jednego bezrobotnego. 

 
3. Zwolnienie nie może przekroczyć kwoty wynikającej z wymiaru podatku. 
 

§ 3. 
Podmiot gospodarczy może uzyskać zwolnienie w podatku od nieruchomości 
przy prowadzeniu inwestycji o charakterze produkcyjno - usługowym na terenie 
gminy Szydłowiec, której wartość wynosi: 

a) minimum 500 tysięcy złotych i dodatkowe zatrudnienie minimum 10 
osób, na okres np. 2 lat; 



b) od 1 mln. złotych i dodatkowe zatrudnienie minimum 20 osób, na okres 3 
lat; 

c) od 5 mln. złotych i zatrudnienie 30 osób, na okres 5 lat; 
d) od 10 mln. złotych i zatrudnienie 50 osób, na okres 10 lat. 
 

 
§ 4. 

1. Warunkiem przyznania zwolnienia dla podmiotu gospodarczego jest: 
a) prowadzenie działalności gospodarczej przez okres co najmniej 2 lat, po 

upływie okresu zwolnienia, przy nie zmniejszaniu ilości zatrudnionych 
osób, 

b) nie pozostawanie w stanie likwidacji lub upadłości, 
c) nie zaleganie z płatnością podatku wobec gminy Szydłowiec. 

 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Szydłowcu. 
 

 
§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2001 roku. 
 
 


